
Aktualisiert 21.03.2016

                                                    Abschlußtabelle 2015/2016

 Gruppe  B
07.10.2014 Kleinhau A Brandenberg A 776 : 767 06.10.2015 Merken B -- Langerwehe B 791 : 786
14.10.2015 Brandenberg A--Vossenack A 766 : 773 14.10.2015 Langerwehe B--Kleinhau A 778 : 776
05.10.2015 Vossenack A--Untermaubach B 768 : 769 20.10.2015 Untermaubach B -- Echtz A 777 : 764
26.10.2015 Vossenack B -- Langerwehe B 770 : 770 27.10.2015 Echtz A -- Brandenberg A 773 : 772
28.10.2015 Kleinhau A -- Merken B 784 : 773 04.11.2015 Kleinhau A--Untermaubach B 782 : 777
09.11.2015 Echtz A -- Vossenack A 784 : 780 09.11.2015 Merken B -- Brandenberg A 792 : 786
16.11.2015 Vossenack A -- Kleinhau A 774 : 776 17.11.2015 Untermaubach B -- Langerwehe B 778 : 774
17.11.2015 Merken B -- Echtz A 785 : 774 24.11.2015 Untermaubach B -- Merken B 771 : 775
24.11.2015 Echtz A -- Kleinhau A 776 : 774 25.11.2015 Brandenberg-- Langerwehe B 765 : 775
02.12.2015 Brandenberg A --Untermaubach B 773 : 772 30.11.2015 Vossenack A -- Merken B 772 : 771
08.12.2015 Echtz A -- Langerwehe B 777 : 786 15.12.2015 Untermaubach B--Vossenack A 775 : 768
16.12.2015 Brandenberg A -- Kleinhau A 769 : 774 16.12.2015 Langerwehe B -- Merken B 787 : 766
11.01.2016 Vossenack A -- Brandenberg A 772 : 764 19.01.2016 Echtz A -- Untermaubach B 777 : 777
20.01.2016 Kleinhau A -- Langerwehe B 782 : 783 26.01.2016 Merken B -- Kleinhau A 783 : 786
27.01.2016 Brandenberg A -- Echtz A 772 : 763 27.01.2016 Langerwehe B--Vossenack A 783 : 774
01.02.2016 Vossenack A -- Echtz A 781 : 767 17.02.2016 Brandenberg A -- Merken B 775 : 782
16.02.2016 Untermaubach B -- Kleinhau A 763 : 782 23.02.2016 Echtz A -- Merken B 774 : 782
24.02.2016 Langerwehe B -- Untermaubach B 785 : 767 24.02.2016 Kleinhau A -- Vossenack A 775 : 783
01.03.2016 Merken B -- Untermaubach B 784 : 771 03.03.2016 Langerwehe B -- Brandenberg A 789 : 778
09.03.2016 Kleinhau A -- Echtz A 779 : 777 15.03.2016 Untermaubach B--Brandenberg 768 : 774
16.03.2016 Langerwehe B -- Echtz A 777 : 775 15.03.2016 Merken B -- Vossenack A 770 : 782

Ich Gratuliere allen Siegern und Plazierten.
Ich hoffe Euch alle am 23.04.2016 um 20:00 Uhr 
bei der großen Siegerehrung mit Tanzmusik und dem beliebten Bingo im Saal Hassert
begrüßen zu können.

Ich wünsche Euch und Euren Familien ein frohes Osterfest und verbleibe mit 
freundlichen Grüßen

Michael

Mannschaftswertung

Pkt Rg

1 St. Seb. Langerwehe B 19:5 9373

2 St. Rochus Kleinhau A 16:8 9346

3 St. Qui. Merken B 14:10 9354

4 St. Jos. Vossenack A 13:11 9297

5 St. Jos. Untermaubach B 9:15 9265

6 St. Mich. Echtz A 7:17 9281

7 St. Mau. Brandenberg A 6:18 9261



mindest Teilnahme 10

Anzahl Durch-

     Einzelwertung Wettk.     Ergebnisse Gesamt schnitt

1 Herper Jochem Merken B 10 200 200 200 199 199 200 200 200 199 199 1996 199,60
2 Lennartz Otto Vossenack A 10 197 197 198 197 198 198 196 197 198 197 1973 197,30
3 Stolz Karl-Josef Langerwehe B 10 196 196 196 195 198 199 199 197 197 197 1970 197,00
4 Schmitz Lothar Merken B 10 196 194 199 197 195 197 197 196 198 198 1967 196,70
5 Pelzer Hans-Dieter Echtz A 10 197 197 196 195 197 198 196 196 198 196 1966 196,60
6 Kampmann Wolfgang Langerwehe B 10 198 195 195 193 197 196 194 199 196 197 1960 196,00
7 Neuendorf Rolf Kleinhau A 10 194 197 194 197 196 195 197 196 194 197 1957 195,70
8 Neubert Walter Untermaubach B 10 199 197 195 194 197 196 199 192 192 196 1957 195,70
9 Wollgarten Bernhard Kleinhau A 10 194 197 195 198 197 195 194 196 194 193 1953 195,30

10 Becker Hans-Josef Langerwehe B 10 195 193 192 196 195 195 192 196 197 197 1948 194,80
11 Neuendorf Heinz Kleinhau A 10 194 196 196 193 193 194 199 195 194 193 1947 194,70
12 Becker Karin Langerwehe B 10 194 191 190 191 198 198 194 193 196 198 1943 194,30
13 Schindler Helga Langerwehe B 10 197 193 195 193 195 195 194 195 193 191 1941 194,10
14 Gerhards Karl-Heinz Untermaubach B 10 195 194 193 192 193 194 195 196 196 193 1941 194,10
15 Hellmann Elisabeth Kleinhau A 10 193 194 195 193 195 196 190 195 192 196 1939 193,90
16 Müller Ewald Brandenberg 10 191 194 196 192 197 192 193 195 196 193 1939 193,90
17 Thomas Peter Brandenberg 10 191 194 197 194 194 195 190 191 198 193 1937 193,70
18 Conen Ilse Echtz A 10 191 194 198 193 193 196 193 192 196 191 1937 193,70
19 Vieth Alwin Vossenack A 10 195 192 192 191 191 194 194 196 195 196 1936 193,60
20 Bergsch Siegfried Vossenack A 10 191 193 196 190 195 191 192 195 196 196 1935 193,50
21 Lotz Volker Echtz A 10 190 192 196 193 190 193 190 196 196 195 1931 193,10
22 Salentin Rolf Brandenberg 10 193 192 198 191 191 191 193 192 193 194 1928 192,80
23 Esser Erika Echtz A 10 193 190 189 196 195 194 193 190 192 194 1926 192,60
24 Neuendorf Hildegunde Kleinhau A 10 192 190 192 189 190 193 196 196 194 193 1925 192,50
25 Herzog Dieter Untermaubach B 10 195 193 193 197 189 188 190 190 196 193 1924 192,40
26 Dohmen Beate Untermaubach B 10 191 194 194 195 190 194 191 191 191 192 1923 192,30
27 Rittmeier Engelbert Merken B 10 195 188 197 194 191 190 192 192 192 188 1919 191,90
28 Müller Bruno Brandenberg 10 192 193 190 195 190 191 190 190 193 194 1918 191,80
29 Schmitz Gitti Merken B 10 192 188 196 192 191 190 189 190 192 195 1915 191,50
30 Hallmanns Maria Vossenack A 10 193 188 192 188 189 190 192 193 193 193 1911 191,10
31 Setterich Horst Vossenack A 10 190 192 194 194 190 187 190 191 189 194 1911 191,10
32 Wille Hans-Günter Merken B 10 191 189 194 193 191 188 194 190 189 190 1909 190,90
33 Müller Willibert Kleinhau A 10 190 190 190 194 192 188 189 194 188 190 1905 190,50
34 WindelschmidtDirk Merken B 10 197 192 196 192 188 184 185 193 189 185 1901 190,10
35 Müller Karl-Heinz Kleinhau A 10 194 189 188 191 192 191 190 188 190 188 1901 190,10
36 Müller Klara Brandenberg 10 187 189 196 189 182 191 190 188 196 190 1898 189,80
37 Neubert Thekla Untermaubach B 10 187 188 191 191 189 191 191 188 188 189 1893 189,30
38 Tombeux Käthe Merken B 10 188 187 193 191 184 183 192 193 191 189 1891 189,10
39 Jäink Egon Kleinhau A 10 187 194 196 187 185 184 190 185 191 190 1889 188,90
40 Steffens Peter Brandenberg 10 184 183 189 187 189 181 193 195 188 191 1880 188,00
41 Walter Margot Vossenack A 10 188 186 188 188 188 190 190 187 186 188 1879 187,90
42 Schramm Helmut Echtz A 10 189 193 189 185 187 191 186 185 187 187 1879 187,90
43 Hensch Therese Echtz A 10 189 189 189 190 185 184 186 188 184 186 1870 187,00
44 Auge Josef Untermaubach B 10 183 189 188 188 186 184 188 181 186 182 1855 185,50
45 Becker Wolfgang Kleinhau A 10 193 181 180 186 180 181 185 186 185 190 1847 184,70
46 Gerhards Gisela Untermaubach B 10 185 189 185 189 180 182 183 186 184 179 1842 184,20
47 Krystof Rigomar Langerwehe B 10 181 185 176 169 168 169 174 175 174 182 1753 175,30
48 Düsseldorf Hans-Peter Brandenberg 9 184 181 188 182 182 177 181 178 190 1643 182,56
49 Kurth Franz-Josef Langerwehe B 9 184 175 178 173 164 168 183 176 179 1580 175,56
50 Sablotny Heinz Untermaubach B 6 190 187 186 185 184 178 1110 185,00
51 Nießen Dietmar Merken B 5 198 184 194 194 195 965 193,00
52 Lindner Norbert Echtz A 4 183 190 187 188 748 187,00
53 Düsseldorf Ingrid Brandenberg 1 147 147 147,00
54 Thomas Gabi Brandenberg 0 0 #DIV/0!



Gruppe B

60-69
1 Lennartz Otto Vossenack A 10 197 197 198 197 198 198 196 197 198 197 1973 197,30

2 Stolz Karl-Josef Langerwehe B 10 196 196 196 195 198 199 199 197 197 197 1970 197,00

3 Neubert Walter Untermaubach B 10 199 197 195 194 197 196 199 192 192 196 1957 195,70

4 Wollgarten Bernhard Kleinhau A 10 194 197 195 198 197 195 194 196 194 193 1953 195,30

5 Schindler Helga Langerwehe B 10 197 193 195 193 195 195 194 195 193 191 1941 194,10

6 Hellmann Elisabeth Kleinhau A 10 193 194 195 193 195 196 190 195 192 196 1939 193,90

7 Müller Ewald Brandenberg A 10 191 194 196 192 197 192 193 195 196 193 1939 193,90

8 Thomas Peter Brandenberg A 10 191 194 197 194 194 195 190 191 198 193 1937 193,70

9 Bergsch Siegfried Vossenack A 10 191 193 196 190 195 191 192 195 196 196 1935 193,50

10 Salentin Rolf Brandenberg A 10 193 192 198 191 191 191 193 192 193 194 1928 192,80

11 Neuendorf Hildegunde Kleinhau A 10 192 190 192 189 190 193 196 196 194 193 1925 192,50

12 Rittmeier Engelbert Merken B 10 195 188 197 194 191 190 192 192 192 188 1919 191,90

13 Müller Bruno Brandenberg A 10 192 193 190 195 190 191 190 190 193 194 1918 191,80

14 Wille Hans-Günter Merken B 10 191 189 194 193 191 188 194 190 189 190 1909 190,90

15 Müller Karl-Heinz Kleinhau A 10 194 189 188 191 192 191 190 188 190 188 1901 190,10

16 Neubert Thekla Untermaubach B 10 187 188 191 191 189 191 191 188 188 189 1893 189,30

17 Hensch Therese Echtz A 10 189 189 189 190 185 184 186 188 184 186 1870 187,00

18 Düsseldorf Hans-Peter Brandenberg A 9 184 181 188 182 182 177 181 178 190 1643 182,56

19 Sablotny Heinz Untermaubach B 6 190 187 186 185 184 178 1110 185,00

20 Lindner Norbert Echtz A 4 183 190 187 188 748 187,00

21 Thomas Gabi Brandenberg A 0 #DIV/0!

22

23

70-79
1 Neuendorf Rolf Kleinhau A 10 194 197 194 197 196 195 197 196 194 197 1957 195,70

2 Neuendorf Heinz Kleinhau A 10 194 196 196 193 193 194 199 195 194 193 1947 194,70

3 Gerhards Karl-Heinz Untermaubach B 10 195 194 193 192 193 194 195 196 196 193 1941 194,10

4 Setterich Horst Vossenack A 10 190 192 194 194 190 187 190 191 189 194 1911 191,10

5 Müller Willibert Kleinhau A 10 190 190 190 194 192 188 189 194 188 190 1905 190,50

6 Jäink Egon Kleinhau A 10 187 194 196 187 185 184 190 185 191 190 1889 188,90

7 Steffens Peter Brandenberg A 10 184 183 189 187 189 181 193 195 188 191 1880 188,00

8 Walter Margot Vossenack A 10 188 186 188 188 188 190 190 187 186 188 1879 187,90

9 Schramm Helmut Echtz A 10 189 193 189 185 187 191 186 185 187 187 1879 187,90

10 Auge Josef Untermaubach B 10 183 189 188 188 186 184 188 181 186 182 1855 185,50

11 Becker Wolfgang Kleinhau A 10 193 181 180 186 180 181 185 186 185 190 1847 184,70

12 Gerhards Gisela Untermaubach B 10 185 189 185 189 180 182 183 186 184 179 1842 184,20

13 Kurth Franz-Josef Langerwehe B 9 184 175 178 173 164 168 183 176 179 1580 175,56



80- 100
1 Krystof Rigomar Langerwehe B 10 181 185 176 169 168 169 174 175 174 182 1753 175,30

Damen
1 Becker Karin Langerwehe B 10 194 191 190 191 198 198 194 193 196 198 1943 194,30

2 Schindler Helga Langerwehe B 10 197 193 195 193 195 195 194 195 193 191 1941 194,10

3 Hellmann Elisabeth Kleinhau A 10 193 194 195 193 195 196 190 195 192 196 1939 193,90

4 Conen Ilse Echtz A 10 191 194 198 193 193 196 193 192 196 191 1937 193,70

5 Esser Erika Echtz A 10 193 190 189 196 195 194 193 190 192 194 1926 192,60

6 Neuendorf Hildegunde Kleinhau A 10 192 190 192 189 190 193 196 196 194 193 1925 192,50

7 Dohmen Beate Untermaubach B 10 191 194 194 195 190 194 191 191 191 192 1923 192,30

8 Schmitz Gitti Merken B 10 192 188 196 192 191 190 189 190 192 195 1915 191,50

9 Hallmanns Maria Vossenack A 10 193 188 192 188 189 190 192 193 193 193 1911 191,10

10 Müller Klara Brandenberg A 10 187 189 196 189 182 191 190 188 196 190 1898 189,80

11 Neubert Thekla Untermaubach B 10 187 188 191 191 189 191 191 188 188 189 1893 189,30

12 Tombeux Käthe Merken B 10 188 187 193 191 184 183 192 193 191 189 1891 189,10

13 Walter Margot Vossenack A 10 188 186 188 188 188 190 190 187 186 188 1879 187,90

14 Hensch Therese Echtz A 10 189 189 189 190 185 184 186 188 184 186 1870 187,00

15 Gerhards Gisela Untermaubach B 10 185 189 185 189 180 182 183 186 184 179 1842 184,20

16 Düsseldorf Ingrid Brandenberg A 1 147 147 147,00


